
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 205 18 de Janeiro de 2022  PG. 1/1

           

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
planejamento@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 06/2022 

 
SÚMULA: Institui e nomeia membros da Equipe 

Técnica Municipal (ETM) para adequação do Plano 
Diretor Municipal (PDM) e dá outras providências.  

  

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de 
Diamante do Norte, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas por Lei. 
     

 
DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica instituída Equipe Técnica Municipal (ETM) para adequação do Plano Diretor 
Municipal (PDM) de Diamante do Norte. 

 
Parágrafo único. Caberá a Equipe Técnica Municipal (ETM) a implantação e atualização 

do Sistema de Acompanhamento e Controle da Implementação do Plano Diretor Municipal 
(PDM) com a utilização dos indicadores. 

 
Art. 2º - Ficam nomeados para compor a Equipe Técnica Municipal (ETM) de que trata 

este Decreto, os seguintes servidores: 

 
I – MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES – ENGENHEIRO CIVIL; 

II – MURILO RODRIGUES CALDEIRA – SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E 

URBANISMO; 

III – MURILO GIGLIO DE SOUZA – ADVOGADO; 

IV – JOÃO VALINI NETO – SECRETÁRIO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS; 

V – CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY – CONTROLADOR INTERNO; 

VI – CESAR AUGUSTO BORGHI – DIRETOR DE PROJETOS E ENGENHARIA. 
 

Art. 3° - A Equipe Técnica Municipal (ETM) terá o prazo até 06 de junho de 2022 para a 
realização dos trabalhos. 

 
Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

  
Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, aos 17 dias do 

mês de janeiro de 2022. 
 

 
 

 
ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZluIQj neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-01-18T08:42:06-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




